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Johdanto
Tampereen ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry (TUYS; y-tunnus 3141504-9) on perustettu
vuonna 2020, mutta koronapandemiasta johtuen yhdistyksellä ei ollut toimintaa vuosina
2020-2021. TUYS aloitti aktiivisen toiminnan alkuvuodesta 2022 venäjän käynnistettyä
laittoman, laajamittaisen hyökkäyksensä Ukrainaan 24.2.2022. Yhdistyksen sääntöjen
mukaisesti TUYS:n perimmäisenä tarkoituksena on “yhdistää ja edustaa Suomessa pysyvästi
asuvia ukrainalaisia, vaalia ukrainalaisen kulttuurin saavutuksia ja levittää tietoa Ukrainasta”.

Vuonna 2022-2023 yhdistyksen toiminta on keskittynyt venäjän laittoman hyökkäyssodan uhrien
auttamiseen sekä Ukrainassa että Suomessa. Toiminnan keskiössä ovat olleet ukrainalaisten
pakolaisten integroiminen suomalaiseen yhteiskuntaan, ukrainalaisen kulttuurin edistäminen
Tampereella sekä humanitaarisen avun järjestäminen Ukrainaan.

Tämä vuosikertomus kattaa Tampereen ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry:n toiminnan ajalta
helmikuu 2022 - kesäkuu 2023. Kertomukseen on koottu tilikautta (vuosi 2022) pidempi
ajanjakso johtuen siitä, että yhdistyksen yleiskokouksen järjestäminen siirtyi keväältä 2023
loppukesään 2023 vuoden 2022 tilinpäätöksen valmistumisen viivästyttyä.Yhdistyksen toiminta
jakautuu kuitenkin tilikausittain, vaikka tässä vuosikertomuksessa onkin nostettu esille toimintaa
pidemmältä ajanjaksolta.

TUYS:n hallitus
Tampereen ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry aloitti aktiivisen toiminnan keväällä 2022.
Yhdistyksen perustamisesta 2020 maaliskuuhun 2022 TUYS:n puheenjohtajana toimi Artem
Shchepkin, yksi yhdistyksen kolmesta perustajajäsenestä. Toiminnan käynnistyttyä
maaliskuussa 2022, yhdistys järjesti 13.3.2022 yleiskokouksen, jossa sovittiin aktiviteeteista
sekä valittiin yhdistykselle uusi hallitus. Hallituksessa oli kolme jäsentä: Viacheslav Hrinenko
(puheenjohtaja); Marina Govorukha (varapuheenjohtaja) ja Anna-Mariia Stadnyk
(rahastonhoitaja).

23.5.2022 yhdistys järjesti ylimääräisen yleiskokouksen johtuen kasvavista erimielisyyksistä
Ukraina-talon toimijoiden kanssa (kts. osio “Ukraina-talo”). Kokouksessa käsiteltiin sekä
yhdistyksen toimintaa ja sääntöjä että päätettiin uudesta hallituksesta. Kokouksen päätöksellä
yhdistyksen hallituksen muodostivat Artem Shchepkin (pj.); Antti Hynynen (varapj.); Marina
Govorukha (sihteeri); Elisa Kivistö (rahastonhoitaja); Viacheslav Hrinenko (jäsen).

TUYS joutui järjestämään vielä yhden ylimääräisen yleiskokouksen 27.8.2022 johtuen
Ukraina-talon toimijoiden aiheuttamasta tilanteesta (kts. osio “Ukraina-talo”) ja tässä yhteydessä
yhdistykselle valittiin vielä kerran uusi hallitus. TUYS:n tämänhetkisen hallituksen muodostavat:
Artem Shchepkin (puheenjohtaja); Vitaliy Zabolotskyy (varapuheenjohtaja); Elisa
Kivistö-Orjatsalo (rahastonhoitaja); Natalia Lastovets (sihteeri); Viacheslav Hrinenko (jäsen);
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Mariia Zhyhurt (jäsen); Hannele Räikkönen (varajäsen). TUYS:n nykyinen hallitus on
kokoontunut säännöllisesti sekä kasvotusten että etäyhteyksin viimeisen vuoden aikana.

1: TUYS:n hallitus 2022-2023. Kuvasta puuttuu hallituksen jäsen Natalia Lastovets. 2: hallituksen kokous
kesäkuu 2023. Kuvasta puuttuu hallituksen jäsen Viacheslav Hrinenko.

Ukraina-Talo
Yksi TUYS:n ensimmäisiä toimenpiteitä Tampereelle tulleiden ukrainalaisten pakolaisten
avustamiseksi ja integroimiseksi suomalaiseen yhteiskuntaan oli ns. Ukraina-talon
perustaminen keväällä 2022. Hyvin nopeasti - heti keväällä 2022 - yhdistys ajautui vakaviin
ristiriitoihin kyseistä toimintoa vetävien tahojen kanssa. Vakavat epäilyt ko. henkilöiden toimista
sekä toimintatavoista johtivat päätökseen sulkea yhdistyksen tilit sekä lähteä selvittämään
tapahtumia mm. juridisen avun kanssa. Ukraina-talon toiminnoista vastaavat 2 henkilöä itse
irtautuivat yhdistyksestä perustettuaan ensin oman yhdistyksensä heinäkuussa 2022.
Ukraina-talon toimet aiheuttivat mm. poliisitutkinnan sekä haasteen käräjäoikeuteen. LIsäksi
tapahtumat aiheuttivat merkittävää haittaa mm. negatiivisen medianäkyvyyden kautta.

TUYS keskitti voimavaransa heinäkuusta 2022 alkaen vahvasti avustustoiminnan jatkumisen
mahdollistamiseen. Yhdistys panosti myös viestintästrategiassaan Ukraina-talon toimijoiden
yhdistykselle sekä ukrainalaisille yleisesti aiheuttaman vakavan mainehaitan korjaamiseen.
Ongelmat saatiin lopullisesti ratkaistua käräjäoikeuden sovittelussa alkuvuodesta 2023. Tässä
prosessissa yhdistyksellä oli apuna asianajaja (pro bono).

Merkittävät avustukset
TUYS haki ja sai vuoden 2022 aikana seuraavat avustukset toimintansa tueksi:

3



● Tampereen kaupungin avustus 10 000 € (maksettu yhdistyksen tilille 12.5.2022)
● FIDA International avustus 5000 € (maksettu yhdistyksen tilille 17.6.2022)
● PSHP:n etiikkapalkinnon 6000 € (maksettu yhdistyksen tilille 27.6.2022)
● OP Tampere hyvä työ -lahjoitus 4000 € (maksettu yhdistyksen tilille marraskuussa 2022).

Näiden lisäksi paikallinen Lions Club järjesti hyväntekeväisyyskonsertin 19.5.2022, jonka tuotto,
10 182,26 €, meni yhdistykselle (maksettu yhdistyksen tilille 2.6.2022).

Ukrainalaisten integroiminen
TUYS on panostanut paljon maaliskuusta 2022 lähtien ukrainalaisten pakolaisten auttamiseksi
Tampereella sekä heidän integroimiseensa suomalaiseen yhteiskuntaan. Ensin
integroimistoimintoja toteutettiin Ukraina-talon tiloissa, mutta Ukraina-talo irtautui Tampereen
ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry:stä omaksi yhdistyksekseen heinäkuussa 2022. Tämä
aiheutti muutoksia TUYS:n toiminnassa väliaikaisesti mm. tilahaasteiden vuoksi, mutta toimintaa
saatiin jatkettua kiitettävästi sekä yhdistyksen varastotiloissa että kolmansien osapuolien
tiloissa.

Toiminnot keväällä 2022
TUYS käynnisti ukrainalaisten avustus- ja integroimistoiminnan Ukraina-taloksi nimetyssä
tilassa osoitteessa Itsenäisyydenkatu 2 Tampereella maalis-huhtikuussa 2022. Virallisesti tilat
avattiin 9.5.2022. Yhdistys järjesti tiloissa vapaaehtoisvoimin sekä lukuisten yksityishenkilöiden
ja yhdistysten avustuksella touko-kesäkuun 2022 aikana seuraavat tilaisuudet ja tapahtumat:

● englannin tunnit: Tunnit olivat ilmaisia ja niitä järjestivät sekä yhdistyksen
vapaaehtoiset että muut vapaaehtoiset ilman kustannuksia;

● työnhaun tukitilaisuus ukrainalaisille pakolaisille: yhdistyksen vapaaehtoiset
koordinoivat ilmaisen cv-klinikan yhdessä ravintola-alan henkilöstövuokrausyritys
Staffmaxin kanssa;

● rekrytointitapahtuma ukrainalaisille pakolaisille: osallistujille ilmaisen tilaisuuden
koordinoivat yhdistyksen vapaaehtoiset yhdessä ravintola-alan
henkilöstövuokrausyritys Staffmaxin kanssa;

● joogaa, hierontaa ja tanssia ukrainalaisille pakolaisille: yhdistyksen vapaaehtoiset
koordinoivat ilmaiset tilaisuudet ulkopuolisten vapaaehtoisten palveluntarjoajien
kanssa;

● lasten harrastustapahtuma: mahdollisuus tutustua eri urheiluseurojen
harrastusmahdollisuuksiin. Yhdistyksen vapaaehtoiset koordinoivat ilmaisen
tilaisuuden Ilveksen ja muiden urheiluseurojen kanssa ilman kustannuksia;

● ilmaislippujen jako jääkiekon MM-kisoihin: noin 200 lippua ukrainalaisille pakolaisille;
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● ilmaisten Tampereen seudun joukkoliikenteen matkakorttien jako ukrainalaisille
pakolaisille

Kielitunnit
Kesällä ja syksyllä 2022 yhdistys järjesti kerran viikossa säännöllisen englannin tunnin
ukrainalaisille. Opettajana toimi Mariia Zhyhurt. TUYS organisoi myös yhdessä RekryDiilin
kanssa suomen kielen kurssin ukrainalaisille kesällä 2022.

Mainos kielitunneista.

Luopioinen
Kesällä 2022 TUYS koordinoi Luopioisten kylän tarjoamia ilmaisia mökkivierailuja ukrainalaisille
pakolaisperheille. Yhteensä n. 20 perhettä ja n. 70 henkilöä pääsi nauttimaan 2-3 päivän
mökkilomasta Luopioisissa heinä-elokuussa 2022. TUYS vastasi mökkien mainostamisesta ja
varauksista.

Kuva Luopioisten mökistä.
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Konserttiliput
Syksyllä 2022 TUYS koordinoi yhdessä Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry:n kanssa
ilmaislippuja ukrainalaisille pakolaisille 12.9. Helsingissä järjestettyyn Okean Elzyn konserttiin.

Marraskuussa 2022 TUYS koordinoi ilmaisliput ukrainalaisille pakolaisille Waltteri Torikan 20.11.
järjestettyyn Tampere-Talon konserttiin. Liput tarjosi Waltteri Torikka.

Yhteisölliset tilaisuudet
27.10.2022 TUYS järjesti yhteisöllisen heijastintyöpajan ukrainalaisille Marhaban-keskuksessa.

5.12.2022 TUYs järjesti Kalevan kirkolla Suomen itsenäisyyspäivätilaisuuden ukrainalaisille.
Tilaisuudessa oli luento ja keskustelua Suomen itsenäistymisestä sekä mahdollisuus valmistaa
ja nauttia suomalaista ruokaa – lohikeitto ja karjalanpiirakka .

Info- ja rekrytointitilaisuudet
8.2. 2023 TUYS osallistui Koskikeskuskessa järjestettyyn Rekry- ja koulutoritilaisuuteen.

8.3.2023 TUYS järjesti yhdessä Tampereen kaupungin kanssa informaatiotilaisuuden
opiskelumahdollisuuksista ukrainalaisille nuorille. Tilaisuudessa avattiin opintopolkuja yhdessä
Tampereen seudun ammattiopisto TREDU:n, Tampereen lukio-opetuksen ja Tampereen
ammattikorkeakoulun kanssa.

Ukrainalaisen kulttuurin edistäminen
TUYS on panostanut myös ukrainalaisen kulttuurin tunnetuksi tekemiseen Tampereella.
Ensinnäkin TUYS:n vapaaehtoiset ovat tehneet paljon ukrainalaisten ja ukrainan kielisten
kirjojen saamiseksi Tampereen ja Pirkanmaan kirjastoihin.

Kirjalähetykset
Kesällä ja syksyllä 2022 TUYS koordinoi ukrainan kielisten kirjojen lähetyksiä Tampereen
kirjastoihin yhdessä Kiovan Lesia ukrainka -kirjaston, Lvivin kaupunginkirjaston, 2 harkovalaisen
kustantamon sekä Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry:n kanssa.
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Kuvassa Tampereelle syksyllä 2022 lahjoitettuja lastenkirjoja.

Tukikonsertti
12.8.2022 TUYS järjesti yhdessä yhteistyökumppaneidensa Mavericks Associationin ja
Vastavirta-klubin kanssa hyväntekeväisyyskeikan Ukrainan tukemiseksi. Vastavirta-klubilla
järjestetyllä keikalla esiintyi 6 yhtyettä ja lipputulot sekä tarvikemyynnin tuotot lahjoitettiin
Comeback Alive -hyväntekeväisyysrahastolle.

12.8. hyväntekeväisyyskeikan mainosjuliste.
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Tilaisuudet ja tapahtumat
24.8.2022 TUYS järjesti tilaisuuden Kiovan puistossa Ukrainan itsenäisyyspäivän sekä
Azovstalin taistelijoiden kunniaksi.

9.9.2022 TUYS järjesti elokuvaillan Marhaban-keskuksessa. Illan ohjelmassa oli ukrainalainen
elokuva “Unohdettujen esi-isien varjot”. 29.9. TUYS järjesti elokuvan “Kielletty” näytöksen
samoissa tiloissa. 21.11. eli Ukrainan arvokkuuden ja vapauden päivänä vuorossa oli
dokumenttielokuva Winter on Fire.

14.10.2022 TUYS järjesti Ukrainan puolustajien juhlapäivän kunniaksi kynttilämarssin Sorin
aukiolta Kalevankankaan hautausmaalle, jossa pastori Kati Eloranta Tampereen seurakunnista
toimitti yhteisen rukouksen venäjän hyökkäyksen uhrien muistoksi.

20.12.2022 TUYS osallistui Marhaban-keskuksen joulujuhlaan. Yhdistyksen vapaaehtoiset
valmistivat tilaisuuteen ukrainalaisia jouluruokia sekä lauloivat ukrainalaisia joululauluja.

18.-20.2.2023 TUYS osallistui kansainväliseen hiljaiseen Muiston enkelit -kampanjaan, joka
kunnioittaa Maidanin vallankumouksen (2013-2014) uhreja. Osana kampanjaa TUYS:n
vapaaehtoiset ripustivat Koskipuistoon 100 paperienkeliä.

11.4. 2023 TUYS järjesti Marhaban-keskuksessa ukrainalaisten pääsiäismunien (Pysanky)
maalaustyöpajan.

Pysanky-tilaisuuden mainos.

Vapauden hinta -valokuvanäyttely
20.2.-19.3.2023 TUYS järjesti Vapauden hinta -valokuvanäyttelyn Ukrainasta ennen ja jälkeen
venäjän laajamittaista hyökkäystä. Vapauden hinta -näyttelyn lisäksi esillä oli myös osana
kansainvälistä kampanjaa Jakamattomat tutkintotodistukset -näyttely.
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Vapauden hinta -näyttely oli nähtävissä yhteensä n. kuukauden ajan sekä Kauppakeskus
Tullintorissa, jossa järjestettiin myös avajaistilaisuus, että Tampere-talossa. Kuvat olivat
Ukrainan ammattivalokuvaajien yhdistyksen, Ukraїner-mediahankkeen ja yksittäisten
valokuvaajien toimittamia. Ennen Tamperetta näyttely oli esillä Postihallissa Helsingin
päärautatieasemalla kesällä 2022 ja sitä ennen Vilnan rautatieasemalla Liettuassa.
Valokuvanäyttely järjestettiin yhteistyössä Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry:n kanssa.
Avajaistilaisuudessa Tampereen kaupungin tervehdyksen toi apulaispormestari Matti Helimo.
Tiedote näyttelystä: https://www.uatampere.fi/press-releases/vapauden-hinta

1: Kuva valokuvanäyttelystä Tullintorilla. 2: TUYS:n jäseniä avajaisissa yhdessä ukrainalaisten yhdistys
Suomessa ry pj Vassili Goutsoulin kanssa.

Ukrainan kielen kurssit
Keväällä 2023 TUYS järjesti Tampereen pääkirjasto Metson tiloissa ukrainan kielen
alkeiskurssin (18.3.-20.5. 2023). Kurssin opettajana toimi TUYS:n vapaaehtoinen Mariia
Zhyhurt.
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Mainos ukrainan kielen tunneista.

Mielenosoitukset
TUYS on järjestänyt helmikuusta 2022 lähtien säännöllisen viikoittaisen mielenosoituksen joka
lauantai Tampereen keskustassa. Mielenosoitukset järjestettiin ensin Keskustorilla, mutta
loppukeväästä 2022 tilaisuudet siirrettiin Koskipuistoon, jossa ne ovat jatkuneet katkeamatta
joka viikko siitä lähtien.

1:mielenosoitus Koskipuistossa syksy 2022; 2: mielenosoitus Koskipuistossa talvi 2022.

24.3.2022 TUYS järjesti mielenosoituksen Nokialla vastustaen Nokian Tyres -yhtiön päätöstä
jatkaa tehtaansa toimimista venäjällä.
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Mielenosoittajia Nokialla 24.3.2022.

24.2.2023 - venäjän täysimittaisen hyökkäyssodan vuosipäivänä - TUYS järjesti Tampere tukee
Ukrainaa -mielenosoituksen Keskustorilla. Tilaisuudessa kuultiin lukuisia puheenvuoroja.
Tampereen kaupungin puheenvuoron piti apulaispormestari Aleksi Jäntti.
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Kuvia 24.2.2023 mielenosoituksesta. 1: yleiskuva; 2: puhumassa Anna-Mariia Stadnyk; 3: puhumassa
Vitaliy Zabolotskyy; 4: puhumassa Hannele Räikkönen.

Humanitaarinen apu
TUYS on keskittynyt maaliskuusta 2022 alkaen vahvasti humanitaarisen avun
vastaanottamiseen, lajitteluun ja lähettämiseen Ukrainaan. Tänä aikana TUYS on lähettänyt
Ukrainaan varovaisten arvioiden mukaan yli 80 tonnia avustustavaraa.

Varastot, avustusten vastaanotto ja avustuskuljetukset
TUYS on toiminut 2022-2023 kolmessa eri varastotilassa. Maaliskuussa 2022 yhdistys
vastaanotti humanitaarista apua Tampereen messukeskuksen tiloissa. Kun näistä tiloista piti
lähteä, sai yhdistys huhtikuussa uudet tilat maksuttomasti käyttöönsä Nekalasta (Vihiojantie 2).
TUYS:n humanitaarisen avun vastaanotto ja koordinointi toimi näissä tiloissa lokakuuhun 2022
saakka. Joulukuusta 2022 lähtien TUYS on vuokrannut varaston Turtolasta osoitteesta
Nuolialantie 29. Yhdistyksen varasto toimii näissä tiloissa tällä hetkellä.

Ensimmäiset avustustavaralähetykset Ukrainaan lähtivät maaliskuussa 2022 melkein päivittäin
Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry:n kautta. Mukana auttamassa oli lukuisia yrityksiä ja
yksityishenkilöitä. Näiden lähetysten kokonaisvolyymi on arviolta 2-3 rekallista avustustavaraa.

TUYS:n ensimmäinen oma avustuskuljetus lähti matkaan 25.3.2022. Materiaalit lähtivät Kiillon
humanitaariseen keskukseen Kiovaan, josta ne jaettiin mm. sairaaloihin Irpipnissä ja Buchassa.
TUYS:n toinen oma avustuskuljetus lähti matkaan 29.5. Tavarat lähtivät jälleen Kiillon
humanitaarisen avun keskukseen Kiovaan, josta ne jaettiin erityisesti Itä- ja Etelä-Ukrainassa
oleville armeijan joukoille.
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Kuva 29.5. lähetyksen valmistelusta. Kuvassa yhdistyksen vapaaehtoinen Anna-Mariia Stadnyk.

24.11.2022 TUYS lähetti yli 30m3 humanitaarista apua TKL:n bussien kyydissä Kiovaan. Tämä
on n. 60 000 € verran lahjoitettua avustustavaraa. Mukana matkassa oli myös Tampereen
kaupungin avustustavaraa n. 10 000€ edestä sekä Oudot Ystävät -järjestön keräämiä
lääkintätarvikkeita.

4.12. TUYS lähetti n. 1500 kg humanitaarista apua 3 TKL:n lahjoittaman bussin kyydissä
Ichnian kaupunkiin Pohjois-Ukrainaan. Mukana oli mm. Kriittistä apua sairaaloille sekä
paikalliselle humanitaariselle keskukselle.
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1: Bussilähetys Kiovaan 24.11.2022. Kuvassa vasemmalta Vitaliy Zabolotskyy, Apulaispormestari Aleksi
Jäntti, TKL tj Pekka Pirhonen, kalustopäällikkö Kalle Keinonen (kuva Minna Hokkanen); 2: Oudot ystävät
-kampanjan laastareita, sidoksia ja haavanhoitotarvikkeita TUYS:n varastolla syyskuussa 2022.

Vuoden 2023 ensimmäisen kuuden kuukauden aikana TUYS on lähettänyt useita
säännöllisempiä ja pienimuotoisempia lähetyksiä yhteistyökumppaneidensa kanssa ja kautta
Ukrainaan.

Yhteistyötä avustusten lähetyksissä on tehty erityisesti seuraavien kanssa: Ukrainalaisten
yhdistys Suomessa ry, Putka Tattoo & Piercing Pro patria Suomi-Ukraina Ry, Fin Aid, FinEst
Volunteers, Operaatio Ukraina, Your Finnish Friends ry sekä Tampereen kaupunki.
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1: avustustavaroita varastolla Turtolassa; 2: lähetys lähdössä yhteistyökumppani FinAidin mukana
alkuvuodesta 2023. Kuvassa vasemmalta Magdalena Celuch, Tommi Ojala ja Elisa Kivistö-Оrjatsalo; 3:
kuvassa Putka Tattoon ja TUYS:n aktiiveja maaliskuussa 2023.
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Ruokakauppakeräykset
TUYS käynnisti kesällä 2022 avustustavarakeräykset ruokakaupoissa. Ensimmäinen
yhteistyökumppani oli K-Citymarket Turtola, jonka tiloihin yhdistys sai laittaa keräyslaatikon
kesäkuussa 2022. Tämän jälkeen toiminta laajeni elokuussa 2022 Pirkkalan K-Citymarkettiin ja
maaliskuussa 2023 Nokian K-Citymarkettiin. Keräyslaatikot ovat olleet erittäin suosittuja ja tätä
kautta yhdistys on saanut merkittävän määrän avustustavaraa (kuivamuonaa, hygieniatuotteita,
lääkkeitä, paristoja jne.) Ukrainaan lähteviin kuljetuksiin. Yhdistyksen vapaaehtoiset ovat
tyhjentäneet keräyslaatikot n. 1-2 kertaa viikossa.

1: Ensimmäinen keräyslaatikko asetetaan Turtolaan 24.6.2022: kuvassa vasemmalta Vitaliy Zabolotskyy,
Viacheslav Hrinenko ja Elisa Kivistö-Оrjatsalo. 2: Turtolan uusi kärry elokuu 2022; 3: lahjoituksia Turtolan
laatikosta elokuu 2022
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Lämpöä Ukrainaan -pienkeräys
Tammi-helmikuussa 2023 TUYS organisoi Lämpöä Ukrainaan -pienkeräyksen, jonka tavoitteena
oli kerätä 10 000 € ensisijaisesti kamiinojen hankintaan Ukrainaan sekä toissijaisesti
yhdistyksen vuokrakulujen kattamiseen. Keräys onnistui yli odotusten ja lopullinen summa oli 10
772,70€, josta 9000€ meni 60 kamiinan hankintaan ja 1772,70€ yhdistyksen varaston vuokraan.
Yhteistyökumppaneina kampanjassa olivat Association of Ukrainians in Pietarsaari,
Ukrainalaisten yhdistys Suomessa ry, Oy Varax Products ab ja Kiilto.

Ilmoitus pienkeräyksen päättymisestä.

Merchandise
TUYS kerää varoja toimintaansa myös myymällä vapaaehtoisten tekemiä käsitöitä ja muita
tuotteita sekä erilaisissa tapahtumissa että yhdistyksen keväällä 2023 avatun nettikaupan
kautta. Myynnistä saatujen varojen kautta on saatu mm. ostettua oleellisia työkaluja Ukrainaan.
Nettikaupan osoite: https://www.uatampere.fi/store

1: myytäviä tuotteita; 2: Elisa Kivistö-Оrjatsalo myymässä Tallipihalla maaliskuussa 2023; 3: nettikauppa
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Tiedotus
TUYS on tiedottanut sekä yleisesti toiminnastaan että laajemmin Ukrainan tilanteesta hyvin
aktiivisesti sosiaalisessa mediassa 2022 keväästä lähtien. Yhdistyksellä on tilit ja merkittävä
määrä seuraajia Facebookissa (3400) ja Instagramissa (430). Yhdistyksen sisäiseen
tiedottamiseen käytetään Telegram -sovellusta.

Lisäksi yhdistyksellä on nettisivut (https://www.uatampere.fi/ ), joilta löytyy yleisen informaation
lisäksi ajankohtaista tietoa tilaisuuksista ja tapahtumista sekä yhdistyksen nettikauppa.

https://www.facebook.com/uatampere
https://instagram.com/uatampere

TUYS:n nettisivut
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